CECOP

Centro de

Coordinacién Operativa

INICIO

01/10/2016

19/01/2017

31/01/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

FINAL

00:00 01/06/2017

00:00 06/02/2017

10:00 06/02/2017

00:00 10/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

NoSpo
AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

06/02/2017 y 12/02/17

TIPO SUBTIPO
.o EVENTO
2358 S RODAJES
OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS VIA PUBLICA

23:00 EVENTO

CULTURAL RODAJES

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS VIA PUBLICA

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS VIA PUBLICA

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS /17 "biigL1CA

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS 1\ "biigL1CA

DENOMINACION

RODAJE DE LA 38
TEMPORADA DE ALLI
ABAJO

PROMOCION - SIMOF
2017

RODAJE DE LA 32
TEMPORADA DE LA
SERIE ALLI ABAJO:
SEMANA DEL 31 ENERO
AL 06 FEBRERO

PROGRAMACION
SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. SUR

PROGRAMACION
SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. ESTE
ALCOSA TORREBLANCA

PROGRAMACION
SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. SAN
PABLO SANTA JUSTA

PROGRAMACION
SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO.
PALMERA- BELLAVISTA

LISTADO DE EVENTOS PREVISTOS ENTRE EL

DIRECCION

Varias localizaciones. Rodaje principal en el
Palacio de Monsalves, sito calle Monsalves
8-10

Plaza San Francisco, Puerta Jerez y Avda.
del Cid.

*31 enero (01 febrero alternativo): en C/
San Juan de Ribera, en interior de Hotel
Tryp Macarena y en C/ Betis, en interior de
restaurante Abades Triana *03 y 06
febrero: en C/ Huerta del Maestre
s/n,(Poligono Hytasa)

*Q7 febrero: Castillo de Alanis de la Sierra,
Castillo de Aroche y Castillo de Utrera. *08
febrero: Castillo de Alanis de la Sierra,
Castillo de Aroche y Castillo de Utrera.

*06 febrero- Ciudad de Chiva, Piropo y
Rubelita. *07 febrero: Ciudad de Chiva,
Rubelita y Amatista. *08 febrero: Ciudad de
Chiva y Amatista.

*06 febrero: Samaniego, Doctor Pedro
Vallina, Padre Isla *07 febrero: Samaniego,
Doctor Pedro Vallina, Padre Isla *08
febrero: Imaginero Luis Alvarez Duarte,
Nicasio Gallego e Iriarte.

*06 febrero: San Antonio Maria Claret *07
febrero: San Antonio Maria Claret y Alisios
*08 febrero: San Antonio Maria Claret y
Alisios



06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

00:00 10/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

09:00 10/02/2017

17:00 06/02/2017

OCUPACIONES

VIA PUBLICA ACTUACION LOTE 1

23:59 OTROS EVENTOS

PROGRAMACION
_ OCUPACIONES  SEMANAL RECOGIDA DE
23:59 OTROS EVENTOS ;11 pjp 1A NARANJA: DTO.
MACARENA
PROGRAMACION

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS VIA PUBLICA

SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. TRIANA

PROGRAMACION
, OCUPACIONES  SEMANAL RECOGIDA DE
23259 ORROSIEVENTIOS, 7 p oy B ijen NARANJA: DTO. CASCO
ANTIGUO
PROGRAMACION

OCUPACIONES

23:59 OTROS EVENTOS VIA PUBLICA

SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. NORTE
EVENTO

. - CONCENTRACIONES SAT
Y REIVINDICATIVO COhIEANIRACIONT | Expte. 31

e _ CONCENTRACION
18:00 pervrnbicaTivo CONCENTRACION HOMENAJE A LA
REPUBLICA - Expte. 37

En diversas calles: Reyes Catodlicos, Paseo
de las Delicias, Doctor Pedro Albert, Torneo,
Ancora y Jardin Americano.

*06 febrero: Otono, Nifia de la Alfalfa,
Abogado Rafael Medina, Dr. Morote Calafat,
Dr. Antonio Herrera Carmona y Diego de
Almagro. *07 febrero: San Lazaro, Diego
Puerta, Marqués de Lozoya, Gaspar del
Alvear, Simpecado, Mayo, Victoria Kent,
José Bermejo y Fernandez de Ardavin *08
febrero: Trujillo, Rio de Janeiro, Fran Serafin
Madrid, Orfebre Dominguez Vazquez, Avda.
de la Barzola, Camino de Cantalobos.

*06 febrero: Calle Azucena, Enrique Orce
Marmol, Antonio Rodriguez Zeppelin. *07
febrero: Dolores Ledn, Cristo del Soberano
Poder, Virgen de las Torres, Mosquera de
Figueroa, Juan de Pineda, San Vicente de
Paul, Toledo, Ronda de Tejares, Hnos. Cruz
Solis. *08 febrero: Cristo del Soberano
Poder, Alfareria, Tejares, Manuel Arellano,
Numancia, Termancia.

*06 febrero: Ponce de Ledn, Juan de Mesa,
Plaza de los Terceros, Duenas, San Quintin
*Q7 febrero: Puerta Jerez, Alemanes,
Placentines, Jardines Archivo de Indias, José
Ma Sanchez Bedoya, Constitucién. *08
febrero: Plaza Santa Isabel, Hiniesta, Lira,
Sanchez Castro, Santa Paula, Moravia.

*6 febrero: Parqueflores fase I *7 febrero:
Parqueflores fase I *8 febrero: Mujer
Trabajadora

Plaza Nueva

Jardines del Cristina (Junto a la estatua de
Emilio Castelar).



07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

09/02/2017

10:

10:

10:

11

12

00:

10:

11

11:

00 07/02/2017

00 07/02/2017

00 07/02/2017

:00 07/02/2017

:30 07/02/2017

00 08/02/2017

00 08/02/2017

:00 08/02/2017

00 09/02/2017

13:

13:

12:

14

13:

23:

21

12:

12:

EVENTO ,
00 RervinDIcATIVO CONCENTRACION

EVENTO :
00 RETVINDICATIVO MANIFESTACION

EVENTO ,
Uz i siEsnye | SN S TTRACIER

EVENTO

:00 CONCENTRACION

REIVINDICATIVO

30 OTROS EVENTOS SIMULACROS

OCUPACIONES

59 OTROS EVENTOS 1, "pijp) 1A

EVENTO

:00 CONCENTRACION

REIVINDICATIVO

EVENTO )
e RET eI o] el Ol

00 OTROS EVENTOS SIMULACROS

CONCENTRACION
SERCLA CC.00. Y UGT
Expte: 38/2017

MANIFESTACION
CCOO. - Expte. 46

CONCENTRACION CCOO
CONSEJERIA DE
IGUALDAD HYTASA -
Expte. 47

** DESCONVOCADA**
CONCENTRACION
C.G.T.A., ULT.A.Y
CC.00. INDUSTRIA
ANDALUCIA - EXPT. 49

SIMULACRO DE
INCENDIO TIPO 1 - CASA
DE LA PROVINCIA

MERCADO ARTESANAL
ASOCIACION CULTURAL
AL FINAL DEL ARCO IRIS

CONCENTRACION
VICTIMA MORTAL
CORONEL MEDICO DR.
JOSE EUGENIO
VILLALOBOS CUADRA -
Expte. 14

CONCENTRACION
C.C.0.0. - EXPTE. 45

SIMULACRO TIPO 2 -
TORRE SEVILLA

Avenida Republica Argentina, 25. Sede
Servicio Extrajudicial de Resolucion de
Conflictos Laborales de la Junta de
Andalucia (SERCLA)

La manifestacion partira a las 10:00 desde
la Glorieta Carlos Cano, sigue por la Avenida
Blas Infante, hasta Avenida Republica
Argentina n°5 donde esta la Sede del
Servicio Extrajudicial de Resolucion de
Conflictos Laborales de la Junta de
Andalucia. Una vez en la sede, se realiza la
concentracion hasta la 13:00

Consejeria de Igualdad de Avenida de
Hytasa

Palacio San Telmo

Casa de la Provincia, Plaza del Triunfo

Calle Enramarilla

Prado San Sebastian. Juzgados.

C/ Parlamento de Andalucia.

TORRE SEVILLA, situada en ¢/ Gonzalo
Jiménez de Quesada n°2. Sevilla.



09/02/2017

09/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

20:

20:

08:

10:

18

18

00:

08:

09:

30 09/02/2017

30 09/02/2017

30 10/02/2017

00 10/02/2017

:00 10/02/2017

:00 10/02/2017

00 11/02/2017

00 11/02/2017

00 11/02/2017

23:

23:

13:

12

20:

21:

23:

14:

15:

EVENTO
>9 RELIGIOSO TRASLADO
EVENTO
>9 RELIGIOSO OTROS
EVENTO
30 insTrTUCTONAL ANIVERSARIO
.~ EVENTO ]
e RE it ble o] e Al

OCUPACIONES

00 OTROS EVENTOS ;14 bijpL1CA

EVENTO

00 /T VIA CRUCIS
EVENTO ,

>3 CULTURAL W=l

00 EVENTO CARRERA
DEPORTIVO POPULAR

00 OTROS EVENTOS OCUPACIONES

VIA PUBLICA

PREVISION - HDAD.
MERCEDES PUERTA
REAL: TRASLADO
IMAGENES TITULARES

HDAD. DE LA
RESURRECCION-
CONVIVENCIA HDAD.

ACTO 250
ANIVERSARIO

NACIMIENTO CAPITAN

DE ARTILLERIA LUIS
DAOIZ TORRES

CONCENTRACION
PLATAFORMA OTRO
AYUNTAMIENTO ES
POSIBLE - Expte. 29

FIRMA DE DISCOS DE
CALUM - MEDIA
MARKT SANTA JUSTA

VIA CRUCIS NTRO.
PADRE JESUS DEL
CONSUELO

PREVISION - HDAD.
MERCEDES PUERTA
REAL: VERBENA
INAUGURACION CAPILLA
RESTAURADA

332 CARRERA DUATLON
CROS PARQUE VEGA
DE TRIANA 11 DE
FEBRERO DE 2017

MERCADO
PRODUCTORES
ECOLOGICOS COAG
2017

De C/ San Vicente y Siervas a la Capilla
Puerta Real

Calle San Luis, en la Iglesia de Santa Marina

Plaza de la Gavidia

Plaza Nueva frente al Ayuntamiento

Delante de la tienda MEDIA MARKT, (Debajo
de la marquesina). AVD/ KANASA CITY S/N
EDIFICIO MIRADOR DE SANTA JUSTA
Fernanda Calado Rosales (18:00), Flor de
Albahaca, Flor de Papel, Alas (BALLESOL),
Aeroplano, Azimut, Flor de Azalea, Flor de
Papel, Flor de Albahaca, Fernanda Calado
Rosales (21:00)

Pendiente

Parque Vega de Triana

Alameda de Hércules



11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

12/02/2017

09:

09

10:

10:

11:

13

13:

16:

16:

00:

00 12/02/2017

:00 11/02/2017

00 11/02/2017

30 11/02/2017

00 11/02/2017

:00 11/02/2017

1511/02/2017

00 11/02/2017

00 11/02/2017

00 12/02/2017

01:

11:

13:

19:

19:

14:

16:

20:

20:

23:

00 EVENTO
CULTURAL

00 EVENTO

REIVINDICATIVO

00 EVENTO
CULTURAL

30 EVENTO
CULTURAL

00 EVENTO
CULTURAL

45 EVENTO
DEPORTIVO

00 EVENTO

REIVINDICATIVO

30 EVENTO
RELIGIOSO

15 EVENTO
RELIGIOSO

59 EVENTO
CULTURAL

OTROS EVENTOS
CULTURALES

CONCENTRACION
OTROS EVENTOS

CULTURALES

OTROS EVENTOS
CULTURALES

OTROS EVENTOS
CULTURALES

PARTIDO DE
FUTBOL

CONCENTRACION

PROCESION

PROCESION

CONCIERTO

MIRANDO AL RIO -
RIOSPHERA -
CONCIERTOS

CONCENTRACION
MALOMA MORALES. EXP.
53

TALLER
ADIESTRAMIENTO
PERROS

Z0OCO DE LIBROS

Z0OCO DE LIBROS

PARTIDO LIGA
(322 12): REAL
BETIS -
VALENCIA CF

CONCENTRACION EXPTE.
57

SALIDA PROCESIONAL
HDAD. CANDELARIA
MADRE DE DIOS

PREVISION - HDAD.
NTRA. SRA. DE LA
CANDELARIA MADRE DE
DIO Y EL STMO. CRISTO
DEL PERDON Y
CARIDAD: SALIDA
PROCESIONAL
EXTRAORDINARIA DE LA
STMA. VIRGEN

CERTAMEN DE BANDAS -

Cultura en el Espacio Radiopolis, adyacente
a la Torre de Radiopolis

Plaza Nueva, frente al Ayto.

Jardines del Valle

Alameda de Hércules

Alameda de Hércules

Estadio Benito Villamarin

C/ Cortijo de las Casillas 13

Candeleta, Candelera, Candeleria, Candeldn,
Candelas, Candeleta, Virgen de la
Candelaria, Candelén, Candelilla y Plaza de
la Candelaria.

Explanada entre el gol sur del Estadio

HDAD. STMO. CRISTO DE Ramén Sanchez Pizjuan y la Avda. Eduardo

LA SED

Dato



12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

00:00 12/02/2017

00:00 12/02/2017

09:00 12/02/2017

10:00 12/02/2017

10:00 12/02/2017

23:59 OTROS EVENTOS

23:59

23:59

18:00

14:00

OTROS EVENTOS

EVENTO
REIVINDICATIVO

OTROS EVENTOS

EVENTO
RELIGIOSO

OCUPACIONES
VIA PUBLICA

OCUPACIONES
VIA PUBLICA

CONCENTRACION

OCUPACIONES
VIA PUBLICA

ENSAYO

MESAS INFORMATIVAS

MERCADO ARTESANAL
CASCARRABIA

CONCENTRACION
MALOMA MORALES. EXP.
53

APICE SOHO ALAMEDA

ENSAYO DE
COSTALEROS:
HERMANDAD DE LOS
JAVIERES

Alvarez Quintero, Plaza del Duque,
Fernandez y Gonzalez, Plaza Magdalena,
Francos, Sierpes, Plaza Nueva, Huerta del
Rey, Felipe II, San Fernando, Plaza San
Martin de Porres, Virgen de Lujan, San Fco.
Javier, Luis Montoto, Plaza Cuba, Asuncion,
San Jacinto, Reyes Catolicos, Plaza
Salvador, Plaza Virgen de los Reyes, Tetuan,
Plaza El Juncal, Reina Mercedes, Teatinos,
Plaza San Lorenzo, Altozano, Recaredo,
Zaragoza, Garcia Morato, Juan XXIII,
Rochelambert, San Felipe Neri, Huerta de la
Salud, M@ Auxiliadora, Borbolla, Plaza Pio
XII, Santa Cecilia, Puente y Pellon, Gran
Plaza, Marqués de Pickman, Larafia, Arfe,
Alfalfa y Republica Argentina

Calle Cueva de Menga, esquina calle Cueva
del Agua

Plaza Nueva

Alameda de Hércules en zona central

¢/ Guadiana, C/ Feria, C/ Relator, C/ San
Luis, Plaza de San Marcos, C/ Socorro, Plaza
San Roman, C/ Penuelas, C/Dofa Maria
Coronel, C/ Gerona, C/ San Juan de la
Palma, C/ Feria, C/ Santa Rufina, C/ Mata,
C/ Peris Mencheta, C/ Guadiana.



